
 МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ИМ СО РАН 

 

ОМСКИЙ ФИЛИАЛ 
Федерального государственного 

бюджетного учреждение науки 

ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ 
им. С.Л. Соболева 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ 

НАУК  

(ОФ ИМ СО РАН) 

 

ПРИКАЗ 

 

  от 01.04.2022 г.         № 17   

       г. Омск  
          (О режиме работы Филиала) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 г. № 316 «Об 

определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с 

распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)», в целях дальнейшего 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия сотрудников в нашей организации 

и эпидемиологической обстановки в г. Омске и Омской области  

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

       Вход в Филиал без одетой медицинской маски строго запрещен, обязательное 

измерение температуры (в случае повышенных показателей температуры вход в 

Филиал строго запрещен), обязательная обработка рук при входе в Филиал. 

Перемещение по коридорам только в маске. 

 

По решению технических проблем с техникой или сетью обращаться письменно на эл. 

адрес руководителя отдела ИВЦ. 

 

Руководителям подразделений держать под контролем эпидемиологическую ситуацию 

своего коллектива. При выявлении положительных тестов коронавируса (или при 

подозрении) среди сотрудников или совместно проживающих с ними членов семей 

обязательно сообщать на адрес oksana@ofim.oscsbras.ru для проведения обработки и 

дезинфекции требуемых помещений, 

  

Настоятельно рекомендую всем сотрудникам и членам семей пройти процедуру 

вакцинации против COVID-19, если это еще не сделано.  

 

Прошу всех сотрудников ОФ ИМ СО РАН соблюдать правила личной безопасности и         

mailto:oksana@ofim.oscsbras.ru


безопасности ваших коллег в течение продолжающихся ограничений по COVID-19. 

 

Приказ вступает в силу с 01 апреля 2022г. и действует по 30 апреля 2022г. 

 

 

 

и.о. Зам. директора по                                                                                                                                                                  

науч. работе Института - 

директор ОФ ИМ СО РАН     

 
 

 А.В. Еремеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


